Proc. Leg. nº 2001/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 475/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre quadra poliesportiva
de Beach Tênis, Rua Gervásio Manoel
Cândido, 715, (Lote 02, Quadra 22),
Country Club.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando resposta do Requerimento nº 918/2023 acerca de
construção de quadra poliesportiva para uso familiar.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Enviar a esta Casa de Leis, cópia na íntegra em mídia digital do Processo

Administrativo nº 12158/2023, referente construção de Quadra Poliesportiva de

Beach Tênis, Rua Gervásio Manoel Cândido, 715, (Lote 02, Quadra 22), Country

Club.

Justificativa:

Munícipes procuram este vereador e solicitam mais informações.

Valinhos, 8 de abril de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5V6NS3K55R82SUFB
		2024-04-08T15:49:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura